
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 2024.04.23.001

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a  regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
FRANCISCA ANTONIA DA SILVA SAMPAIO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.04.23.001, referente ao Processo
Administrativo nº 00005.20240405/0001-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 19.073.765/0001-80 - RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA

1 - LOTE ÚNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 CONJUNTO INFANTIL 
UNISSEX PRÓPRIA 2153.0 CNJ 86,17 75,55 162.659,15

2
CAMISA GOLA CARECA 
ENSINO FUNDAMENTAL
I E II

PRÓPRIA 3993.0 UND 46,67 35,00 139.755,00

3
CAMISA GOLA CARECA 
ENSINO FUNDAMENTAL
I E II TEMPO INTEGRAL

PRÓPRIA 4348.0 UND 54,00 38,00 165.224,00

4 CALÇA ENSINO 
FUNDAMENTAL I E II PRÓPRIA 6167.0 UND 80,31 65,00 400.855,00

5 CAMISA GOLA POLO 
ADULTO - EJA PRÓPRIA 610.0 UND 64,21 50,00 30.500,00

Total do lote....................R$ 898.993,15

Homologado para RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 19.073.765/0001-80, pelo
melhor valor  de R$ 898.993,15 (oitocentos  e  noventa  e  oito mil,  novecentos  e  noventa  e  três  reais  e  quinze
centavos), em 26/06/2024.

assinado eletronicamente
FRANCISCA ANTONIA DA SILVA SAMPAIO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


